15.12.2025. ФГБОУ ВО БГМУ МЗ РФ. г. Уфа. ул.

Летчиков. 2

61

р111\.1ер 1µ: . .нur,i..tllc.tl

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведени
я аккредитации

сI1ецианис1 а по специальнос 1 и (до11жности) : Фармацев I ическая технология (3
3.О8.О 1 )

Председательствовал: Р. Г. Гиндуллина

Ответственный секретарь: .!_Л~-~Ф~.~И~бо_ре:а~г~и~м~о::в~а~-------------------

Члены подкомиссии :

О. Н. Рахманова
1И.С. Фамили~)

Г. В. Аюпова
(И.О. Фамилия)

Ф. Х . Кильдияров
(И.С. Ф,щ..,лиqj

А. А. Федотова
\И.О. ФЭМИЛL<IН )

11 0 Фdf,'11111\Яt

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоко
лом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Ф
едерации от 10.06.2022 №2

Повестка заседания :

1. О результатах проведения аккредитации специалиста
и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденных приказом Министерством здравоох
ранения Российской Федерации от 28

октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.

Васильев Юрий Алексеевич

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

Результат

Сдано

1

Решение Специальность

Признать Фармацевтическая

прошедшим

аккредитацию

технология (33.08.01}

специалиста

Р. Г. Гиндуллина
fV! О wамнп1я \

О. Н. Рахманова
(И \1 Ф;Н,Н1Гt11~ j

Л. Ф . Ибрагимова
(И () Ф~I.Щf 1,щ'

Г. В . Аюпова

'
1
1

2

IИ 0 . Фамиnиn)

Ф. Х. Кипьдияров

А А Федотова
(И О Фам11nиR)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }